
0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P DONNARUMMA G. milan 15 #### 1 3 ASTORI D 11 N'KOULOU D 10 1 2 1 0 1 P DONNARUMMA G. MILAN 16 ▲

2 P STORARI milan 1 #### 2 3 PEZZELLA D 5 LUCIONI D 5 0 2 1 0 2 P STORARI MILAN 1 =

3 P SZCZESNY juventus 1 #### 3 3 BERENGUER C 8 LEIVA C 6 2 4 1 0 3 P DONNARUMMA A. MILAN 1 =

4 D BONUCCI milan 17 #### 4 3 PALOSCHI A 13 IEMMELLO A 11 2 6 1 0 4 D STRINIC SAMPDORIA 6 ▼

5 D ASTORI fiorentina 11 #### 5 3 CALHANOGLU C 20 LJAJIC C 26 -6 0 1 0 5 D DE VRIJ LAZIO 21 ▲

6 D KOLAROV roma 11 #### 6 7 LUCIONI D 4 MBAYE D 4 0 0 1 0 6 D KOLAROV ROMA 16 ▲

7 D SKRINIAR inter 8 #### 7 7 IEMMELLO A 10 BOYÉ 0 6 4 4 1 0 7 D SKRINIAR INTER 19 ▲

8 D PEZZELLA udinese 5 #### 8 7 TUMMINELLO A 3 PELLEGRI 0 7 -4 0 1 0 8 D MBAYE BOLOGNA 5 =

9 D LIROLA sassuolo 5 #### 9 11 BONUCCI D 13 STRINIC D 6 7 7 1 0 9 D LIROLA SASSUOLO 6 ▲

10 D POLVANI spal 1 #### 10 11 BOYÉ 0 6 NIANG A 13 -7 0 1 0 10 D SOUPRAYEN VERONA 2 ▲

11 C PERISIC inter 23 #### 11 20 JORGINHO C 14 POLI C 7 7 7 1 0 11 C PERISIC INTER 25 ▲

12 C CALHANOGLU milan 21 #### 12 20 CHIESA C 21 PEROTTI C 20 1 8 1 0 12 C ALBERTO L. LAZIO 27 ▲

13 C CHIESA fiorentina 15 #### 13 20 NIANG A 11 BRIGNOLA A 1 10 18 1 0 13 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

14 C JORGINHO napoli 11 #### 14 20 BELOTTI A 26 ICARDI A 43 -17 1 1 0 14 C POLI BOLOGNA 7 ▼

15 C BERENGUER torino 8 #### 15 20 LJAJIC C 23 ALBERTO L. C 23 0 1 1 0 15 C LEIVA LAZIO 12 ▲

16 C DE FALCO benevento 1 #### 1 21 SZCZESNY P 11 DONNARUMMA A. P 1 10 11 1 0 16 0 BELLOMO 0 0 ▼

17 C FRATTESI sassuolo 1 #### 2 21 N'KOULOU D 13 DE VRIJ D 21 -8 3 1 0 17 C FRATTESI SASSUOLO 1 =

18 A HIGUAIN juventus 37 #### 3 21 PEROTTI C 19 CHIESA C 21 -2 1 1 0 18 A HIGUAIN JUVENTUS 34 ▼

19 A BELOTTI torino 34 #### 4 22 PELLEGRI 0 4 SALCEDO A 1 3 4 1 0 19 A ICARDI INTER 41 ▲

20 A IMMOBILE lazio 32 #### 5 22 BRIGNOLA A 5 SCHICK A 7 -2 2 1 0 20 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

21 A PALOSCHI spal 14 #### 6 0 0 0 2 0 0 21 A SCHICK ROMA 7 ▼

22 A CUTRONE milan 1 #### 7 0 0 0 2 0 0 22 A CUTRONE MILAN 7 ▲

23 A TUMMINELLO roma 1 #### 8 0 0 0 2 0 0 23 A SALCEDO GENOA 1 =

0 0 CREDITI 0 274 0 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 323

0 0 1 0 10 0 0 0 2 0 0 0 0 325
0 0 0 0 0 0 1 7 POLVANI 0 0 SOUPRAYEN D 3 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 7 DE FALCO 0 0 BELLOMO 0 1 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0

0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 rosa attuale 0 0

1 P HANDANOVIC inter 14 #### 1 2 SILVESTRE D 9 TOROSIDIS D 4 5 9 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 ▲

2 P PADELLI inter 1 #### 2 2 IMMOBILE A 31 MERTENS A 34 -3 6 1 0 2 P PADELLI INTER 1 =

3 P SZCZESNY juventus 1 #### 3 3 CALHANOGLU C 20 MILINKOVIC S. C 18 2 8 1 0 3 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

4 D KOLAROV roma 11 #### 4 3 SIMEONE A 20 PAVOLETTI A 14 6 14 1 0 4 D KOLAROV ROMA 16 ▲

5 D D'AMBROSIO inter 10 #### 5 3 TOROSIDIS D 4 DE SILVESTRI D 5 -1 13 1 0 5 D BENATIA JUVENTUS 16 ▲

6 D SILVESTRE sampdoria 9 #### 6 3 ROSI D 4 SKRINIAR D 9 -5 8 1 0 6 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

7 D LIROLA sassuolo 5 #### 7 3 BIRASCHI D 4 HOWEDES D 9 -5 3 1 0 7 D LIROLA SASSUOLO 6 ▲

8 D GOSENS atalanta 4 #### 8 7 MONTOLIVO C 7 VALDIFIORI C 4 3 6 1 0 8 D GOSENS ATALANTA 4 =

9 D ROSI genoa 4 #### 9 7 PAVOLETTI A 14 ZAPATA D. A 18 -4 2 1 0 9 D SKRINIAR INTER 19 ▲

10 D BIRASCHI genoa 4 #### 10 15 MILINKOVIC S. C 20 CRISTANTE C 17 3 5 1 0 10 D SOUPRAYEN VERONA 2 ▼

11 C PERISIC inter 23 #### 11 20 D'AMBROSIO D 11 BENATIA D 16 -5 0 1 0 11 C PERISIC INTER 25 ▲

12 C COSTA D. juventus 21 #### 12 20 HOWEDES D 4 SOUPRAYEN D 1 3 3 1 0 12 C COSTA D. JUVENTUS 22 ▲

13 C CALHANOGLU milan 21 #### 13 20 ZAPATA D. A 23 SCHICK A 8 15 18 1 0 13 C CRISTANTE ATALANTA 20 ▼

14 C ALBERTO L. lazio 7 #### 14 20 VALDIFIORI C 4 BONAVENTURA C 16 -12 6 1 0 14 C ALBERTO L. LAZIO 27 ▲

15 C VIOLA benevento 6 #### 15 0 0 0 6 0 0 15 C SULJIC CROTONE 1 ▼

16 C MONTOLIVO milan 5 #### 1 21 DYBALA A 39 HIGUAIN A 35 4 10 1 0 16 C BONAVENTURA MILAN 18 ▲

17 C PULGAR bologna 3 #### 2 21 VIOLA C 6 SULJIC C 1 5 15 1 0 17 C PULGAR BOLOGNA 6 ▲

18 A ICARDI inter 35 #### 3 21 MERTENS A 37 IMMOBILE A 50 -13 2 1 0 18 A ICARDI INTER 41 ▲

19 A IMMOBILE lazio 32 #### 4 0 0 0 2 0 0 19 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

20 A DYBALA juventus 32 #### 5 0 0 0 2 0 0 20 A HIGUAIN JUVENTUS 34 ▲

21 A SIMEONE fiorentina 21 #### 6 0 0 0 2 0 0 21 A SCHICK ROMA 7 ▼

22 A CUTRONE milan 1 #### 7 0 0 0 2 0 0 22 A CUTRONE MILAN 7 ▲

23 A SALCEDO genoa 1 #### 8 0 0 0 2 0 0 23 A SALCEDO GENOA 1 =

0 0 CREDITI 0 271 0 9 0 0 0 2 0 0 0 0 368

0 0 4 0 10 0 0 0 2 0 0 370
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

MARIANO CRISCIA.S.D. BAIANO

BARBAS MARIO BARBAROSSA
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

CREDITI RESIDUI

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI



0

0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 rosa attuale 0 0

1 P BUFFON juventus 16 #### 1 3 CODA A 14 IEMMELLO A 11 3 9 1 0 1 P BUFFON JUVENTUS 13 ▼

2 P SZCZESNY juventus 1 #### 2 3 COSTA A. D 5 ANTEI D 4 1 10 1 0 2 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

3 P BRIGNOLI benevento 1 #### 3 3 LETIZIA D 5 LAZAAR D 7 -2 8 1 0 3 P BRIGNOLI BENEVENTO 5 ▲

4 D LUCIONI benevento 5 #### 4 3 HIGUAIN A 38 ICARDI A 42 -4 4 1 0 4 D SALAMON SPAL 5 =

5 D COSTA A. benevento 5 #### 5 7 LUCIONI D 4 SALAMON D 4 0 4 1 0 5 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

6 D LETIZIA benevento 5 #### 6 7 DI CHIARA 0 6 TOMOVIC D 4 2 6 1 0 6 D LAZAAR BENEVENTO 4 ▼

7 D DI CHIARA benevento 6 #### 7 7 IEMMELLO A 10 PELLEGRI 0 7 3 9 1 0 7 D CASTAN CAGLIARI 4 ▼

8 D ANGELLA udinese 4 #### 8 7 VICARI D 6 KOLAROV D 15 -9 0 1 0 8 D PEZZELLA UDINESE 4 =

9 D VICARI spal 4 #### 9 19 BELOTTI A 26 MANDZUKIC A 21 5 5 1 0 9 D KOLAROV ROMA 16 ▲

10 D ANDREOLLI cagliari 5 #### 10 19 ANTEI D 3 DE SILVESTRI D 8 -5 0 1 0 10 D BILLONG BENEVENTO 4 ▼

11 C CICIRETTI benevento 12 #### 11 20 ANGELLA D 5 PEZZELLA D 4 1 1 1 0 11 C BARAK UDINESE 21 ▲

12 C CATALDI benevento 6 #### 12 20 KESSIE C 15 VIOLA C 5 10 11 1 0 12 C DJURICIC BENEVENTO 4 ▼

13 C D'ALESSANDRO benevento 8 #### 13 20 CICIRETTI 0 13 BARAK C 23 -10 1 1 0 13 C D'ALESSANDRO BENEVENTO 11 ▲

14 C KESSIE milan 18 #### 14 20 PAVOLETTI A 18 CODA A 10 8 9 1 0 14 C VIOLA BENEVENTO 6 ▼

15 C BERTOLACCI genoa 9 #### 15 20 BERTOLACCI C 11 JANKTO C 20 -9 0 1 0 15 C JANKTO UDINESE 18 ▲

16 C ALVAREZ sampdoria 8 #### 1 21 ANDREOLLI D 5 BILLONG D 4 1 1 1 0 16 C ALVAREZ SAMPDORIA 5 ▼

17 C PEROTTI roma 21 #### 2 21 TOMOVIC D 4 CASTAN D 4 0 1 1 0 17 C GUILHERME BENEVENTO 13 ▼

18 A BELOTTI torino 34 #### 3 21 PEROTTI C 19 GUILHERME C 13 6 7 1 0 18 A DIABATE’ BENEVENTO 13 ▼

19 A HIGUAIN juventus 37 #### 4 21 CATALDI C 8 DJURICIC C 4 4 11 1 0 19 A ICARDI INTER 41 ▲

20 A CERAVOLO benevento 14 #### 5 21 MANDZUKIC A 21 DIABATE’ A 13 8 19 1 0 20 A CODA BENEVENTO 14 =

21 A CUTRONE milan 1 #### 6 21 MERTENS A 37 IMMOBILE A 50 -13 6 1 0 21 A CUTRONE MILAN 7 ▲

22 A MERTENS napoli 35 #### 7 0 0 0 6 0 0 22 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

23 A CODA benevento 14 #### 8 0 0 0 6 0 0 23 0 PELLEGRI 0 0 ▼

0 0 CREDITI 0 269 0 9 0 0 0 6 0 0 0 281

0 0 6 0 10 0 0 0 6 0 0 287
0 0 0 0 0 0 1 3 CERAVOLO 0 14 PAVOLETTI A 15 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

0           

0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 rosa attuale 0 0

1 P BUFFON juventus 16 #### 1 2 ROMULO D 9 DE MAIO D 4 5 5 1 0 1 P BUFFON JUVENTUS 13 ▼

2 P SZCZESNY juventus 1 #### 2 2 PERES D 8 ANDREOLLI D 5 3 8 1 0 2 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

3 P KARNEZIS udinese 1 #### 3 2 LIROLA D 5 BIRASCHI D 4 1 9 1 0 3 P PINSOGLIO JUVENTUS 1 =

4 D ROMULO verona 10 #### 4 2 FELIPE ANDERSON C 18 BESSA C 11 7 16 1 0 4 D WIDMER UDINESE 13 ▲

5 D PERES roma 8 #### 5 2 VERDE A 8 KALINIC A 24 -16 0 1 0 5 D ALEX SANDRO JUVENTUS 17 ▲

6 D RADU lazio 6 #### 6 3 KALINIC A 23 PAVOLETTI A 14 9 9 1 0 6 D BURDISSO N. TORINO 6 =

7 D LIROLA sassuolo 5 #### 7 3 BESSA C 11 ILICIC C 17 -6 3 1 0 7 D FAZIO ROMA 12 ▲

8 D SALA sampdoria 4 #### 8 3 BIRASCHI D 4 DE SILVESTRI D 5 -1 2 1 0 8 D GHOULAM NAPOLI 8 ▲

9 D TOROSIDIS bologna 3 #### 9 7 ANDREOLLI D 5 SALAMON D 4 1 3 1 0 9 D KOLAROV ROMA 16 ▲

10 D CAPONE torino 1 #### 10 7 TOROSIDIS D 4 LUKAKU D 7 -3 0 1 0 10 D CAPONE TORINO 1 =

11 C IAGO F. torino 24 #### 11 20 PAVOLETTI A 18 SALCEDO A 1 17 17 1 0 11 C ALBERTO L. LAZIO 27 ▲

12 C PERISIC inter 23 #### 12 20 BELOTTI A 26 HIGUAIN A 36 -10 7 1 0 12 C PERISIC INTER 25 ▲

13 C PEROTTI roma 21 #### 13 20 RADU D 10 SOUPRAYEN D 1 9 16 1 0 13 C BARRETO SAMPDORIA 7 ▼

14 C FELIPE ANDERSON lazio 18 #### 14 20 LUKAKU D 11 KOLAROV D 18 -7 9 1 0 14 C ILICIC ATALANTA 29 ▲

15 C CHIESA fiorentina 15 #### 15 20 DE MAIO D 4 WIDMER D 13 -9 0 1 0 15 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

16 C POLI bologna 4 #### 1 21 POLI C 7 SULJIC C 1 6 6 1 0 16 C SULJIC CROTONE 1 ▼

17 C DE FALCO benevento 1 #### 2 21 TUMMINELLO A 3 TUPTA A 1 2 8 1 0 17 C LANER VERONA 1 =

18 A MERTENS napoli 35 #### 3 21 PEROTTI C 19 BARRETO C 6 13 21 1 0 18 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

19 A ICARDI inter 35 #### 4 21 IAGO F. C 31 ALBERTO L. C 26 5 26 1 0 19 A ICARDI INTER 41 ▲

20 A BELOTTI torino 34 #### 5 21 DE SILVESTRI D 11 FAZIO D 12 -1 25 1 0 20 A HIGUAIN JUVENTUS 34 =

21 A VERDE verona 8 #### 6 21 SALAMON D 5 ALEX SANDRO D 18 -13 12 1 0 21 A SALCEDO GENOA 1 ▼

22 A CUTRONE milan 1 #### 7 21 SOUPRAYEN D 1 BURDISSO N. D 5 -4 8 1 0 22 A CUTRONE MILAN 7 ▲

23 A TUMMINELLO roma 1 #### 8 21 SALA D 3 GHOULAM D 11 -8 0 1 0 23 A TUPTA VERONA 1 =

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 335

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 335
0 0 0 0 0 0 1 20 KARNEZIS 0 0 PINSOGLIO P 1 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 20 DE FALCO 0 0 LANER C 1 1 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

ENRICO CAROLLABENEVENTO

TOTALE CREDITI RESIDUI

FORZA NAPOLI RAFFAELE PICARO
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE



0           0 0 0

0 0 0 0 0http://fantatreviso.forumattivo.com/t455-formazioni-23-giornata00/01/1900 00:00 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 rosa attuale 0 0

1 P HANDANOVIC inter 14 #### 1 3 BARRECA D 7 JUAN JESUS D 4 3 3 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 ▲

2 P PADELLI inter 1 #### 2 3 VITOR D 8 N'KOULOU D 10 -2 1 1 0 2 P PADELLI INTER 1 =

3 P BERNI inter 1 #### 3 3 SAU A 13 NIANG A 13 0 1 1 0 3 P BERNI INTER 1 =

4 D FERRARI A. verona 3 #### 4 3 PALOSCHI A 13 PAVOLETTI A 14 -1 0 1 0 4 D MORETTI TORINO 6 ▲

5 D BARRECA torino 7 #### 5 7 DE MAIO D 4 LETSCHERT D 4 0 0 1 0 5 D GOLDANIGA SASSUOLO 7 =

6 D DE MAIO bologna 4 #### 6 7 COSTA D. C 19 CHIESA C 19 0 0 1 0 6 D SANTON INTER 4 =

7 D LIROLA sassuolo 5 #### 7 11 FERRARI A. D 3 VENUTI D 2 1 1 1 0 7 D LIROLA SASSUOLO 6 ▲

8 D KOLAROV roma 11 #### 8 11 LETSCHERT D 4 NAGATOMO 0 5 -1 0 1 0 8 D KOLAROV ROMA 16 ▲

9 D VITOR fiorentina 9 #### 9 11 DALBERT D 9 RADU D 9 0 0 1 0 9 D N'KOULOU TORINO 14 ▲

10 D DALBERT inter 10 #### 10 15 NIANG A 11 SCHICK A 9 2 2 1 0 10 D RADU LAZIO 10 =

11 C BORJA VALERO inter 15 #### 11 20 NAGATOMO 0 4 SANTON D 4 0 2 1 0 11 C PEROTTI ROMA 18 ▲

12 C COSTA D. juventus 21 #### 12 20 PERISIC C 29 CRISTANTE C 18 11 13 1 0 12 C CHIESA FIORENTINA 20 ▼

13 C PERISIC inter 23 #### 13 20 JUAN JESUS D 5 GOLDANIGA D 7 -2 11 1 0 13 C CRISTANTE ATALANTA 20 ▼

14 C LEIVA lazio 6 #### 14 20 BORJA VALERO C 15 PEROTTI C 20 -5 6 1 0 14 C LEIVA LAZIO 12 ▲

15 C POLI bologna 4 #### 15 20 VENUTI D 3 MORETTI D 5 -2 4 1 0 15 C POLI BOLOGNA 7 ▲

16 C MANDRAGORA crotone 3 #### 1 0 0 0 4 0 0 16 C MANDRAGORA CROTONE 9 ▲

17 C RINCON torino 6 #### 2 0 0 0 4 0 0 17 C RINCON TORINO 10 ▲

18 A ICARDI inter 35 #### 3 0 0 0 4 0 0 18 A ICARDI INTER 41 ▲

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 4 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

20 A BELOTTI torino 34 #### 5 0 0 0 4 0 0 20 A BELOTTI TORINO 24 ▼

21 A PALOSCHI spal 14 #### 6 0 0 0 4 0 0 21 A PAVOLETTI CAGLIARI 17 ▲

22 A SAU cagliari 13 #### 7 0 0 0 4 0 0 22 A SCHICK ROMA 7 ▼

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 4 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 ▲

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 4 0 0 0 0 320

0 0 0 0 10 0 0 0 4 0 0 324
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P DONNARUMMA G. milan 15 #### 1 3 BASTIEN C 4 CROCIATA C 2 2 2 1 0 1 P BUFFON JUVENTUS 13 ▼

2 P PUGGIONI sampdoria 1 #### 2 3 CAPRARI A 15 TUMMINELLO A 1 14 16 1 0 2 P STORARI MILAN 1 =

3 P SZCZESNY juventus 1 #### 3 3 CALHANOGLU C 20 PERISIC C 26 -6 10 1 0 3 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

4 D MURRU sampdoria 6 #### 4 3 BORJA VALERO C 16 LJAJIC C 26 -10 0 1 0 4 D SKRINIAR INTER 19 ▲

5 D PEZZELLA udinese 5 #### 5 3 OLIVERA D 5 STRINIC D 4 1 1 1 0 5 D KOLAROV ROMA 16 ▲

6 D LIROLA sassuolo 5 #### 6 7 PUGGIONI P 7 STORARI P 1 6 7 1 0 6 D LIROLA SASSUOLO 6 ▲

7 D CASTAGNE atalanta 5 #### 7 7 PEROTTI C 19 TORREIRA C 10 9 16 1 0 7 D BENATIA JUVENTUS 16 ▲

8 D OLIVERA fiorentina 5 #### 8 7 PEZZELLA D 5 KOLAROV D 15 -10 6 1 0 8 D STRINIC SAMPDORIA 6 ▲

9 D MASINA bologna 6 #### 9 7 MURRU D 7 SKRINIAR D 12 -5 1 1 0 9 D MASINA BOLOGNA 6 =

10 D SOUPRAYEN verona 4 #### 10 7 TUMMINELLO A 3 SALCEDO A 1 2 3 1 0 10 D SPOLLI GENOA 6 ▲

11 C PEROTTI roma 21 #### 11 20 TORREIRA C 18 CASSATA C 2 16 19 1 0 11 C CASSATA SASSUOLO 2 ▼

12 C CALHANOGLU milan 21 #### 12 20 CASTAGNE D 5 BENATIA D 16 -11 8 1 0 12 C PERISIC INTER 25 ▲

13 C BERENGUER torino 8 #### 13 20 DONNARUMMA G. P 16 BUFFON P 17 -1 7 1 0 13 C BERENGUER TORINO 10 ▲

14 C CHIESA fiorentina 15 #### 14 20 SOUPRAYEN D 1 SPOLLI D 6 -5 2 1 0 14 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

15 C MILINKOVIC S. lazio 16 #### 15 20 BORINI A 7 SCHICK A 8 -1 1 1 0 15 C FELIPE ANDERSON LAZIO 11 ▼

16 C BASTIEN chievo 4 #### 1 21 MILINKOVIC S. C 25 FELIPE ANDERSON C 11 14 15 1 0 16 C CROCIATA CROTONE 4 =

17 C BORJA VALERO inter 15 #### 2 21 DYBALA A 39 IMMOBILE A 50 -11 4 1 0 17 C LJAJIC TORINO 19 ▲

18 A ICARDI inter 35 #### 3 0 0 0 4 0 0 18 A ICARDI INTER 41 ▲

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 4 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

20 A CAPRARI sampdoria 13 #### 5 0 0 0 4 0 0 20 A SALCEDO GENOA 1 ▼

21 A DYBALA juventus 32 #### 6 0 0 0 4 0 0 21 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

22 A BORINI milan 6 #### 7 0 0 0 4 0 0 22 A SCHICK ROMA 7 ▲

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 4 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 ▲

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 338

0 0 0 0 10 0 0 0 4 0 0 0 0 342
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

TOTALE CREDITI RESIDUI

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

GALLETTI GIUSEPPE MANGINI
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

GIACAR TEAM
CARMINE GIANNITI  GIANLUCA 

DI GIUSEPPE
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato



0           

0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 rosa attuale 0 0

1 P BUFFON juventus 16 #### 1 3 FALCINELLI A 17 PAVOLETTI A 14 3 3 1 0 1 P BUFFON JUVENTUS 13 ▼

2 P SZCZESNY juventus 1 #### 2 3 CACCIATORE D 7 HATEBOER D 4 3 6 1 0 2 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

3 P PINSOGLIO juventus 1 #### 3 3 TOROSIDIS D 4 SIMIC D 1 3 9 1 0 3 P PINSOGLIO JUVENTUS 1 =

4 D DE VRIJ lazio 15 #### 4 3 IZCO C 5 CROCIATA C 2 3 12 1 0 4 D WIDMER UDINESE 13 ▼

5 D KOLAROV roma 11 #### 5 3 IMMOBILE A 32 ICARDI A 42 -10 2 1 0 5 D KOLAROV ROMA 16 ▲

6 D HYSAJ napoli 8 #### 6 3 NAINGGOLAN C 24 PERISIC C 26 -2 0 1 0 6 D REGINI SAMPDORIA 4 ▼

7 D BARRECA torino 7 #### 7 3 SALCEDO A 1 TUMMINELLO A 1 0 0 2 0 7 D SOUPRAYEN VERONA 2 ▼

8 D CACCIATORE chievo 7 #### 8 7 HYSAJ D 8 REGINI D 8 0 0 1 0 8 D HATEBOER ATALANTA 7 =

9 D FERRARI G. sampdoria 5 #### 9 7 TUMMINELLO A 3 SALCEDO A 1 2 2 1 0 9 D FERRARI G. SAMPDORIA 10 ▲

10 D TOROSIDIS bologna 3 #### 10 7 DE VRIJ D 18 GHOULAM D 20 -2 0 1 0 10 D SIMIC CROTONE 2 ▼

11 C NAINGGOLAN roma 24 #### 11 20 BESSA C 11 FELIPE ANDERSON C 11 0 0 1 0 11 C PERISIC INTER 25 ▲

12 C MILINKOVIC S. lazio 16 #### 12 20 BARRECA D 4 SOUPRAYEN D 1 3 3 1 0 12 C ALBERTO L. LAZIO 27 ▲

13 C CHIESA fiorentina 15 #### 13 20 GHOULAM D 12 WIDMER D 13 -1 2 1 0 13 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

14 C BESSA verona 11 #### 14 20 SALCEDO A 1 BRIGNOLA A 1 0 2 2 0 14 C FELIPE ANDERSON LAZIO 11 =

15 C D'ALESSANDRO benevento 8 #### 15 20 REGINI D 4 LUCIONI D 5 -1 1 1 0 15 C D'ALESSANDRO BENEVENTO 11 ▲

16 C IZCO crotone 5 #### 1 21 LUCIONI D 6 REGINI D 4 2 3 1 0 16 C CROCIATA CROTONE 4 ▼

17 C MANDRAGORA crotone 3 #### 2 21 MANDRAGORA C 8 LANER C 1 7 10 1 0 17 C LANER VERONA 1 ▼

18 A MERTENS napoli 35 #### 3 21 CUTRONE A 5 SALCEDO A 1 4 14 1 0 18 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

19 A DYBALA juventus 32 #### 4 21 DYBALA A 39 IMMOBILE A 50 -11 3 1 0 19 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

20 A IMMOBILE lazio 32 #### 5 21 MILINKOVIC S. C 25 ALBERTO L. C 26 -1 2 1 0 20 A ICARDI INTER 41 ▲

21 A FALCINELLI sassuolo 18 #### 6 0 0 0 2 0 0 21 A PAVOLETTI CAGLIARI 17 ▼

22 A SALCEDO genoa 1 #### 7 0 0 0 2 0 0 22 A BRIGNOLA BENEVENTO 5 ▲

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 2 0 0 23 A SALCEDO GENOA 1 =

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 2 0 0 0 0 333

0 0 0 0 10 0 0 0 2 0 0 335
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P HANDANOVIC inter 14 #### 1 2 IAGO F. C 24 BERENGUER C 8 16 16 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 ▲

2 P BERNI inter 1 #### 2 2 HEURTAUX D 6 GHOULAM D 14 -8 8 1 0 2 P BERNI INTER 1 =

3 P PADELLI inter 1 #### 3 2 ZUCULINI F. C 4 MANDRAGORA C 3 1 9 1 0 3 P PADELLI INTER 1 =

4 D DE MAIO bologna 4 #### 4 2 DE SCIGLIO D 7 MIRANDA D 13 -6 3 1 0 4 D RUI NAPOLI 4 =

5 D LETIZIA benevento 5 #### 5 3 DI FRANCESCO A 12 PAVOLETTI A 14 -2 1 1 0 5 D STRINIC SAMPDORIA 6 ▲

6 D BONUCCI milan 17 #### 6 3 CUTRONE A 6 TUMMINELLO A 1 5 6 1 0 6 D ACERBI SASSUOLO 14 ▼

7 D HATEBOER atalanta 4 #### 7 3 LETIZIA D 5 STRINIC D 4 1 7 1 0 7 D HATEBOER ATALANTA 7 ▲

8 D LIROLA sassuolo 5 #### 8 3 BERENGUER C 8 RAMIREZ C 15 -7 0 1 0 8 D PEZZELLA GE. FIORENTINA 11 ▲

9 D DE SCIGLIO juventus 7 #### 9 7 BONUCCI D 15 VICARI D 6 9 9 1 0 9 D BENATIA JUVENTUS 16 ▲

10 D HEURTAUX verona 6 #### 10 7 COSTA D. C 19 LJAJIC C 27 -8 1 1 0 10 D WIDMER UDINESE 13 ▲

11 C BAUMGARTNER sampdoria 1 #### 11 20 VERDE A 13 CUTRONE A 5 8 9 1 0 11 C SULJIC CROTONE 1 =

12 C CHIESA fiorentina 15 #### 12 20 DE MAIO D 4 RUI D 3 1 10 1 0 12 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

13 C IAGO F. torino 24 #### 13 20 MIRANDA D 11 BENATIA D 16 -5 5 1 0 13 C BARAK UDINESE 21 ▼

14 C PEROTTI roma 21 #### 14 20 GHOULAM D 12 WIDMER D 13 -1 4 1 0 14 C KURTIC SPAL 12 ▼

15 C ZUCULINI F. verona 4 #### 15 20 LJAJIC C 23 PJANIC C 27 -4 0 1 0 15 C MANDRAGORA CROTONE 9 ▲

16 C COSTA D. juventus 21 #### 1 21 PAVOLETTI A 18 PETKOVIC A 5 13 13 1 0 16 C PJANIC JUVENTUS 25 ▲

17 C POLI bologna 4 #### 2 21 VICARI D 7 ACERBI D 14 -7 6 1 0 17 C POLI BOLOGNA 7 ▲

18 A MERTENS napoli 35 #### 3 21 RAMIREZ C 17 BARAK C 23 -6 0 1 0 18 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

19 A ICARDI inter 35 #### 4 21 PEROTTI C 19 KURTIC C 12 7 7 1 0 19 A ICARDI INTER 41 ▲

20 A IMMOBILE lazio 32 #### 5 21 LIROLA D 6 PEZZELLA GE. D 13 -7 0 1 0 20 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

21 A VERDE verona 8 #### 6 0 0 0 0 0 0 21 A CUTRONE MILAN 7 ▼

22 A CUTRONE milan 1 #### 7 0 0 0 0 0 0 22 A TUMMINELLO CROTONE 3 ▲

23 A DI FRANCESCO bologna 10 #### 8 0 0 0 0 0 0 23 A PETKOVIC VERONA 7 ▼

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 337

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 337
0 0 0 0 0 0 1 20 BAUMGARTNER 1 1 SULJIC C 1 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

LONGOBARDA ALESSANDRO LOMABRDO

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI

JUVENTUD
ALESSANDRO E GIUSEPPE 

BEATRICE
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE



0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P BUFFON juventus 16 #### 1 2 TONEV A 5 SALCEDO A 1 4 5 1 0 1 P BUFFON JUVENTUS 13 ▼

2 P SZCZESNY juventus 1 #### 2 2 IMMOBILE A 31 BELOTTI A 33 -2 3 2 0 2 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

3 P PINSOGLIO juventus 1 #### 3 2 CANDREVA C 19 CHIESA C 15 4 7 1 0 3 P PINSOGLIO JUVENTUS 1 =

4 D TOLOI atalanta 9 #### 4 3 BERENGUER C 8 RINCON C 6 2 9 1 0 4 D SILVESTRE SAMPDORIA 13 ▲

5 D SKRINIAR inter 8 #### 5 3 PEROTTI C 21 PERISIC C 26 -5 4 1 0 5 D SKRINIAR INTER 19 ▲

6 D TOROSIDIS bologna 3 #### 6 3 MERTENS A 37 HIGUAIN A 38 -1 3 1 0 6 D BEREZINSKY SAMPDORIA 8 ▲

7 D SALA sampdoria 4 #### 7 3 CAPRARI A 15 PAVOLETTI A 14 1 4 1 0 7 D SALA SAMPDORIA 3 ▼

8 D CAPUANO cagliari 4 #### 8 3 SALCEDO A 1 TUMMINIELLO A 1 0 4 1 0 8 D RUI NAPOLI 4 =

9 D MARCHIZZA sassuolo 1 #### 9 7 TOROSIDIS D 4 BEREZINSKY D 7 -3 1 1 0 9 D MOLINARO TORINO 7 ▲

10 D VANHEUSDEN inter 1 #### 10 7 TOLOI D 9 SILVESTRE D 10 -1 0 1 0 10 D CECCHERINI CROTONE 7 ▲

11 C HAMSIK napoli 26 #### 11 20 SIMIC D 2 MOLINARO D 6 -4 -4 1 0 11 C HAMSIK NAPOLI 25 ▼

12 C PEROTTI roma 21 #### 12 20 CAPUANO D 4 TOMOVIC D 5 -1 -5 1 0 12 C PERISIC INTER 25 ▲

13 C IAGO F. torino 24 #### 13 20 CHIESA C 21 ABUKAR C 1 20 15 1 0 13 C IAGO F. TORINO 32 ▲

14 C BERENGUER torino 8 #### 14 20 BELOTTI A 26 IMMOBILE A 44 -18 -3 1 0 14 C RINCON TORINO 10 ▲

15 C CANDREVA inter 19 #### 15 20 HIGUAIN A 36 QUAGLIARELLA A 33 3 0 1 0 15 C ABUKAR LAZIO 1 ▼

16 C IZCO crotone 5 #### 1 21 TOMOVIC D 4 RUI D 4 0 0 1 0 16 C FARES VERONA 4 ▼

17 C CROCIATA crotone 2 #### 2 21 IZCO C 4 FARES C 4 0 0 1 0 17 C CROCIATA CROTONE 4 ▲

18 A IMMOBILE lazio 32 #### 3 22 IMMOBILE A 49 MERTENS A 38 11 11 2 0 18 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

19 A ICARDI inter 35 #### 4 22 QUAGLIARELLA A 37 DZEKO A 33 4 15 1 0 19 A ICARDI INTER 41 ▲

20 A MERTENS napoli 35 #### 5 22 PAVOLETTI A 17 SCHICK A 7 10 25 1 0 20 A DZEKO ROMA 32 ▼

21 A CAPRARI sampdoria 13 #### 6 22 VANHEUSDEN 0 1 CECCHERINI D 7 -6 19 1 0 21 A SCHICK ROMA 7 ▼

22 A TONEV crotone 5 #### 7 0 0 0 19 0 0 22 A TUMMINIELLO CROTONE 3 ▼

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 19 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 ▲

0 0 CREDITI 0 274 0 9 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 320

0 0 1 0 10 0 0 0 19 0 0 0 0 339
0 0 0 0 0 0 1 3 MARCHIZZA 0 0 SIMIC D 1 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0 0
0

4 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P DONNARUMMA G. milan 15 #### 1 3 PETAGNA A 15 TUMMINELLO A 1 14 15 1 0 1 P DONNARUMMA G. MILAN 16 ▲

2 P STORARI milan 1 #### 2 3 OIKONOMOU 0 5 DE MAIO D 4 1 16 1 0 2 P STORARI MILAN 1 =

3 P SZCZESNY juventus 1 #### 3 3 BORINI A 7 THEREAU A 21 -14 2 1 0 3 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

4 D KOLAROV roma 11 #### 4 7 WALLACE D 5 CECCHERINI D 3 2 4 1 0 4 D KOLAROV ROMA 16 ▲

5 D TOROSIDIS bologna 3 #### 5 7 FARAONI D 5 ROSI D 5 0 4 1 0 5 D TOROSIDIS BOLOGNA 4 ▲

6 D WALLACE lazio 6 #### 6 7 TUMMINELLO A 3 PELLEGRI 0 7 -4 0 1 0 6 D CECCHERINI CROTONE 7 ▲

7 D FARAONI crotone 4 #### 7 0 0 0 0 0 0 7 D ROSI GENOA 6 ▲

8 D CANNAVARO sassuolo 6 #### 8 0 0 0 0 0 0 8 D GOLDANIGA SASSUOLO 7 ▲

9 D SKRINIAR inter 8 #### 9 0 0 0 0 0 0 9 D SKRINIAR INTER 19 ▲

10 D OIKONOMOU spal 5 #### 10 0 0 0 0 0 0 10 D DE MAIO BOLOGNA 6 ▲

11 C LEIVA lazio 6 #### 11 20 CANNAVARO 0 7 GOLDANIGA D 7 0 0 1 0 11 C LEIVA LAZIO 12 ▲

12 C NAINGGOLAN roma 24 #### 12 0 0 0 0 0 0 12 C NAINGGOLAN ROMA 22 ▼

13 C BORJA VALERO inter 15 #### 13 0 0 0 0 0 0 13 C BORJA VALERO INTER 13 ▼

14 C CANDREVA inter 19 #### 14 0 0 0 0 0 0 14 C CANDREVA INTER 18 ▼

15 C JOAO PEDRO cagliari 16 #### 15 0 0 0 0 0 0 15 C RAFINHA INTER 16 =

16 C UNDER roma 7 #### 1 21 DYBALA A 39 HIGUAIN A 35 4 4 1 0 16 C UNDER ROMA 5 ▼

17 C MONTOLIVO milan 5 #### 2 22 JOAO PEDRO C 17 RAFINHA C 16 1 5 1 0 17 C MONTOLIVO MILAN 7 ▲

18 A IMMOBILE lazio 32 #### 3 0 0 0 5 0 0 18 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 5 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

20 A DYBALA juventus 32 #### 5 0 0 0 5 0 0 20 A HIGUAIN JUVENTUS 34 ▲

21 A PETAGNA atalanta 16 #### 6 0 0 0 5 0 0 21 0 PELLEGRI 0 0 ▼

22 A BORINI milan 6 #### 7 0 0 0 5 0 0 22 A THEREAU FIORENTINA 19 ▲

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 5 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 ▲

0 0 CREDITI 0 274 0 9 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 337

0 0 1 0 10 0 0 0 5 0 0 0 0 342
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0 0
0

1 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0 0

1 P HANDANOVIC inter 14 #### 1 7 HIGUAIN A 35 KALINIC A 25 10 10 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 0

2 P PADELLI inter 1 #### 2 7 LERIS A 1 CUTRONE A 6 -5 5 1 0 2 P PADELLI INTER 1 0

3 P BERNI inter 1 #### 3 7 MASIELLO D 12 LIROLA D 7 5 10 1 0 3 P BERNI INTER 1 0

4 D HYSAJ napoli 8 #### 4 7 HYSAJ D 8 STRINIC D 5 3 13 1 0 4 D HATEBOER ATALANTA 7 0

5 D BARRECA torino 7 #### 5 7 SCHETINO 0 1 ALBERTO L. C 12 -11 2 1 0 5 D ZUKANOVIC GENOA 7 0

6 D CACCIATORE chievo 7 #### 6 7 LOCATELLI C 4 LEIVA C 6 -2 0 1 0 6 D CACCIATORE CHIEVO 13 0

7 D MASIELLO atalanta 11 #### 7 15 STRINIC D 6 HATEBOER D 6 0 0 1 0 7 D BURDISSO N. TORINO 6 0

8 D PISACANE cagliari 7 #### 8 15 LIROLA D 5 BURDISSO N. D 4 1 1 1 0 8 D PISACANE CAGLIARI 7 0

9 D NURA roma 1 #### 9 15 BARRECA D 5 ZUKANOVIC D 6 -1 0 1 0 9 0 NURA 0 0 0

10 D PADELLA benevento 1 #### 10 0 0 0 0 0 0 10 D BOCCAFOGLIA SPAL 1 0

11 C LJAJIC torino 23 #### 11 0 0 0 0 0 0 11 C LJAJIC TORINO 19 0

12 C PERISIC inter 23 #### 12 0 0 0 0 0 0 12 C PERISIC INTER 25 0

13 C JOAO PEDRO cagliari 16 #### 13 0 0 0 0 0 0 13 C JOAO PEDRO CAGLIARI 16 0

14 C HAMSIK napoli 26 #### 14 0 0 0 0 0 0 14 C HAMSIK NAPOLI 25 0

15 C FOFANA udinese 13 #### 15 0 0 0 0 0 0 15 C FOFANA UDINESE 11 0

16 C LOCATELLI milan 5 #### 1 0 0 0 0 0 0 16 C LEIVA LAZIO 12 0

17 C SCHETINO fiorentina 1 #### 2 0 0 0 0 0 0 17 C ALBERTO L. LAZIO 27 0

18 A HIGUAIN juventus 37 #### 3 0 0 0 0 0 0 18 A KALINIC MILAN 20 0

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 0 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 0

20 A ICARDI inter 35 #### 5 0 0 0 0 0 0 20 A ICARDI INTER 41 0

21 A SALCEDO genoa 1 #### 6 0 0 0 0 0 0 21 A SALCEDO GENOA 1 0

22 A PIERINI sassuolo 1 #### 7 0 0 0 0 0 0 22 A PIERINI SASSUOLO 2 0

23 A LERIS chievo 1 #### 8 0 0 0 0 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 0

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 312

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 312
0 0 0 0 0 0 1 2 PADELLA D 1 BOCCAFOGLIA D 1 1 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VALORE ROSA + CREDITI RESIDUI

VALORE ROSA + CREDITI RESIDUI

VALORE ROSA + CREDITI RESIDUI

MILITO22

VINCENZO CLARIZIA

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

GIUSEPPE DIBENEDETTO

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

OSTUINI

PAZZAINTERAMALA GENNARO PISCOPO

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI



0           0 0 0 0
0

10 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P SKORUPSKI roma 1 #### 1 0 0 0 0 0 0 1 P SKORUPSKI ROMA 1 =

2 P ALISSON roma 14 #### 2 0 0 0 0 0 0 2 P ALISSON ROMA 23 ▲

3 P LOBONT roma 1 #### 3 0 0 0 0 0 0 3 P LOBONT ROMA 1 =

4 D COSTA spal 6 #### 4 0 0 0 0 0 0 4 D COSTA SPAL 5 ▼

5 D AJETI crotone 4 #### 5 0 0 0 0 0 0 5 D AJETI CROTONE 5 ▲

6 D BOCHNIEWICZ udinese 1 #### 6 0 0 0 0 0 0 6 0 BOCHNIEWICZ 0 0 ▼

7 D ROMULO verona 10 #### 7 0 0 0 0 0 0 7 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

8 D ANDREOLLI cagliari 5 #### 8 0 0 0 0 0 0 8 D LARSEN UDINESE 8 ▲

9 D SOUPRAYEN verona 4 #### 9 0 0 0 0 0 0 9 D SOUPRAYEN VERONA 2 ▼

10 D CASTAGNE atalanta 5 #### 10 0 0 0 0 0 0 10 D CASTAGNE ATALANTA 5 =

11 C PULGAR bologna 3 #### 11 0 0 0 0 0 0 11 C PULGAR BOLOGNA 6 ▲

12 C VIGNATO chievo 1 #### 12 0 0 0 0 0 0 12 C VIGNATO CHIEVO 1 =

13 C KIYINE chievo 1 #### 13 0 0 0 0 0 0 13 0 KIYINE 0 0 ▼

14 C IAGO F. torino 24 #### 14 0 0 0 0 0 0 14 C IAGO F. TORINO 32 ▲

15 C LJAJIC torino 23 #### 15 0 0 0 0 0 0 15 C BARAK UDINESE 21 ▼

16 C LULIC lazio 14 #### 1 21 ROMULO D 14 DE SILVESTRI D 11 3 3 1 0 16 C LULIC LAZIO 15 ▲

17 C PEROTTI roma 21 #### 2 21 ANDREOLLI D 5 LARSEN A 8 -3 0 1 0 17 C DE PAUL UDINESE 19 ▼

18 A SALCEDO genoa 1 #### 3 21 PEROTTI C 19 DE PAUL C 19 0 0 1 0 18 A SALCEDO GENOA 1 =

19 A CUTRONE milan 1 #### 4 21 DZEKO A 34 QUAGLIARELLA 0 33 1 1 1 0 19 A CUTRONE MILAN 7 ▲

20 A BELOTTI torino 34 #### 5 21 LJAJIC C 22 BARAK C 23 -1 0 1 0 20 A BELOTTI TORINO 24 ▼

21 A DZEKO roma 34 #### 6 0 0 0 0 0 0 21 A QUAGLIARELLA SAMPDORIA 37 ▲

22 A IMMOBILE lazio 32 #### 7 0 0 0 0 0 0 22 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

23 A MERTENS napoli 35 #### 8 0 0 0 0 0 0 23 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 314

0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 314
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

TOTALE CAMBI RESIDUI

PLACICEVIC ANTONIO PLACI'

mercato

VALORE ROSA + CREDITI RESIDUI

TOTALE CREDITI RESIDUI



0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P DONNARUMMA G. milan 15 #### 1 3 LETIZIA D 5 STRINIC D 4 1 1 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 ▲

2 P SZCZESNY juventus 1 #### 2 3 CASTAGNE D 5 DE SILVESTRI D 5 0 1 1 0 2 P SZCZESNY JUVENTUS 13 ▲

3 P PUGGIONI sampdoria 1 #### 3 3 SALCEDO A 1 TUMMINIELLO A 1 0 1 1 0 3 P PADELLI INTER 1 =

4 D RADU lazio 6 #### 4 7 CUTRONE A 6 KEAN A 5 1 2 1 0 4 D RADU LAZIO 10 ▲

5 D CASTAGNE atalanta 5 #### 5 7 CRISTANTE C 10 OMEONGA C 3 7 9 1 0 5 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

6 D GOBBI chievo 5 #### 6 7 FERRARI A. D 3 SOUPRAYEN D 1 2 11 1 0 6 D SKRINIAR INTER 19 ▲

7 D LIROLA sassuolo 5 #### 7 7 SALA D 4 KOLAROV D 15 -11 0 1 0 7 D ALBIOL NAPOLI 13 ▲

8 D LETIZIA benevento 5 #### 8 7 HIGUAIN A 35 BELOTTI A 35 0 0 1 0 8 D STRINIC SAMPDORIA 6 ▲

9 D SALA sampdoria 4 #### 9 11 ZIELINSKY C 18 PRAET C 12 6 6 1 0 9 D KOLAROV ROMA 16 ▲

10 D FERRARI A. verona 3 #### 10 11 LIROLA D 6 ALBIOL D 12 -6 0 1 0 10 D SOUPRAYEN VERONA 2 ▼

11 C HAMSIK napoli 26 #### 11 20 BELOTTI A 26 CUTRONE A 5 21 21 1 0 11 C HAMSIK NAPOLI 25 ▼

12 C PERISIC inter 23 #### 12 20 DONNARUMMA G. P 16 HANDANOVIC P 22 -6 15 1 0 12 C PERISIC INTER 25 ▲

13 C ZIELINSKY napoli 14 #### 13 20 GOBBI D 6 SKRINIAR D 18 -12 3 1 0 13 C CRISTANTE ATALANTA 20 ▲

14 C CRISTANTE atalanta 7 #### 14 20 PUGGIONI P 4 PADELLI P 1 3 6 1 0 14 C SULJIC CROTONE 1 ▼

15 C ALBERTO L. lazio 7 #### 15 20 POLI C 7 FELIPE ANDERSON C 11 -4 2 1 0 15 C ALBERTO L. LAZIO 27 ▲

16 C POLI bologna 4 #### 1 21 MERTENS A 37 HIGUAIN A 35 2 4 1 0 16 C FELIPE ANDERSON LAZIO 11 ▲

17 C MANDRAGORA crotone 3 #### 2 21 OMEONGA C 4 SULJIC C 1 3 7 1 0 17 C MANDRAGORA CROTONE 9 ▲

18 A HIGUAIN juventus 37 #### 3 21 PRAET C 13 CRISTANTE C 18 -5 2 1 0 18 A CUTRONE MILAN 7 ▼

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 22 KEAN A 7 SCHICK A 7 0 2 1 0 19 A HIGUAIN JUVENTUS 34 ▼

20 A ICARDI inter 35 #### 5 0 0 0 2 0 0 20 A ICARDI INTER 41 ▲

21 A IMMOBILE lazio 32 #### 6 0 0 0 2 0 0 21 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

22 A SALCEDO genoa 1 #### 7 0 0 0 2 0 0 22 A TUMMINIELLO CROTONE 3 ▲

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 2 0 0 23 A SCHICK ROMA 7 ▲

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 372

0 0 0 0 10 0 0 0 2 0 0 0 0 374
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0           0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P REINA napoli 14 #### 1 3 FALCINELLI A 17 NIANG A 13 4 7 1 0 1 P REINA NAPOLI 22 ▲

2 P RAFAEL C. napoli 1 #### 2 7 BERENGUER C 7 VERETOUT C 13 -6 1 1 0 2 P RAFAEL C. NAPOLI 1 =

3 P SEPE napoli 1 #### 3 7 DEFREL A 15 CAICEDO A 13 2 3 1 0 3 P SEPE NAPOLI 2 ▲

4 D DALBERT inter 10 #### 4 0 0 0 3 0 0 4 D DALBERT INTER 7 ▼

5 D GHOULAM napoli 11 #### 5 0 0 0 3 0 0 5 D FERRARI G. SAMPDORIA 10 ▼

6 D N'KOULOU torino 9 #### 6 0 0 0 3 0 0 6 D N'KOULOU TORINO 14 ▲

7 D ALBIOL napoli 10 #### 7 0 0 0 3 0 0 7 D ALBIOL NAPOLI 13 ▲

8 D SKRINIAR inter 8 #### 8 0 0 0 3 0 0 8 D SKRINIAR INTER 19 ▲

9 D ANDREOLLI cagliari 5 #### 9 0 0 0 3 0 0 9 D ANDREOLLI CAGLIARI 5 =

10 D DE MAIO bologna 4 #### 10 0 0 0 3 0 0 10 D DE MAIO BOLOGNA 6 ▲

11 C BORJA VALERO inter 15 #### 11 20 CAICEDO A 12 SCHICK A 8 4 7 1 0 11 C BORJA VALERO INTER 13 ▼

12 C ILICIC atalanta 18 #### 12 ### GHOULAM D 12 FERRARI G. D 11 1 8 1 0 12 C ILICIC ATALANTA 29 ▲

13 C CHIESA fiorentina 15 #### 13 20 BESSA C 11 DE PAUL C 19 -8 0 1 0 13 C CHIESA FIORENTINA 20 ▲

14 C BESSA verona 11 #### 14 0 0 0 0 0 0 14 C RAFINHA INTER 16 ▲

15 C LEIVA lazio 6 #### 15 0 0 0 0 0 0 15 C LEIVA LAZIO 12 ▲

16 C BERENGUER torino 8 #### 1 22 DE PAUL C 19 RAFINHA C 16 3 3 1 0 16 C VERETOUT FIORENTINA 15 ▲

17 C VELOSO genoa 7 #### 2 0 0 0 3 0 0 17 C VELOSO GENOA 9 ▲

18 A ICARDI inter 35 #### 3 0 0 0 3 0 0 18 A ICARDI INTER 41 ▲

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 3 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

20 A FALCINELLI sassuolo 18 #### 5 0 0 0 3 0 0 20 A NIANG TORINO 14 ▼

21 A DEFREL roma 17 #### 6 0 0 0 3 0 0 21 A SCHICK ROMA 7 ▼

22 A CAPRARI sampdoria 13 #### 7 0 0 0 3 0 0 22 A CAPRARI SAMPDORIA 15 ▲

23 A SALCEDO genoa 1 #### 8 0 0 0 3 0 0 23 A SALCEDO GENOA 1 =

0 0 CREDITI 0 272 0 9 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 332

0 0 3 0 10 0 0 0 3 0 0 0 0 335
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREDITI RESIDUI

SALEINTER ALFONSO CONTALDO

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

QUAR MICHELE QUARANTA

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

CREDITI RESIDUI

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato



0           0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P HANDANOVIC inter 14 #### 1 3 MARUSIC D 6 DE SILVESTRI D 5 1 1 1 0 1 P HANDANOVIC INTER 22 ▲

2 P PADELLI inter 1 #### 2 3 LETIZIA D 5 STRINIC D 4 1 2 1 0 2 P PADELLI INTER 1 =

3 P SKORUPSKI roma 1 #### 3 3 FELIPE ANDERSON C 17 MILINKOVIC S. C 18 -1 1 1 0 3 P SKORUPSKI ROMA 1 =

4 D RODRIGUEZ R. milan 16 #### 4 7 LAPADULA A 13 PELLEGRI 0 7 6 7 1 0 4 D BENATIA JUVENTUS 16 =

5 D KOLAROV roma 11 #### 5 7 VERDE A 7 SALCEDO A 1 6 13 1 0 5 D KOLAROV ROMA 16 ▲

6 D HYSAJ napoli 8 #### 6 7 MILINKOVIC S. C 18 PERISIC C 28 -10 3 1 0 6 D CANCELO INTER 9 ▲

7 D MARUSIC lazio 6 #### 7 11 JOAO MARIO 0 13 FALLETTI C 4 9 12 1 0 7 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

8 D LETIZIA benevento 5 #### 8 11 TOROSIDIS D 5 EMERSON 0 6 -1 11 1 0 8 D MATTIELLO SPAL 8 ▲

9 D TOROSIDIS bologna 3 #### 9 11 PELLEGRI 0 6 IEMMELLO A 11 -5 6 1 0 9 0 EMERSON 0 0 ▼

10 D MAGGIO napoli 3 #### 10 15 IEMMELLO A 10 SILVA A 16 -6 0 1 0 10 D RUI NAPOLI 4 ▲

11 C HAMSIK napoli 26 #### 11 20 HYSAJ D 10 CANCELO D 8 2 2 1 0 11 C HAMSIK NAPOLI 25 ▼

12 C ILICIC atalanta 18 #### 12 20 MAGGIO D 5 RUI D 3 2 4 1 0 12 C ILICIC ATALANTA 29 ▲

13 C FELIPE ANDERSON lazio 18 #### 13 20 BERTOLACCI C 11 FELIPE ANDERSON C 11 0 4 1 0 13 C PERISIC INTER 25 ▲

14 C JOAO MARIO inter 14 #### 14 20 RODRIGUEZ R. D 14 BENATIA D 16 -2 2 1 0 14 C FALLETTI BOLOGNA 4 ▼

15 C BERTOLACCI genoa 9 #### 15 20 STRINIC D 6 MATTIELLO D 7 -1 1 1 0 15 C FELIPE ANDERSON LAZIO 11 ▲

16 C POLI bologna 4 #### 1 0 0 0 1 0 0 16 C POLI BOLOGNA 7 ▲

17 C MANDRAGORA crotone 3 #### 2 0 0 0 1 0 0 17 C MANDRAGORA CROTONE 9 ▲

18 A ICARDI inter 35 #### 3 0 0 0 1 0 0 18 A ICARDI INTER 41 ▲

19 A MERTENS napoli 35 #### 4 0 0 0 1 0 0 19 A MERTENS NAPOLI 41 ▲

20 A SIMEONE fiorentina 21 #### 5 0 0 0 1 0 0 20 A SIMEONE FIORENTINA 25 ▲

21 A LAPADULA genoa 15 #### 6 0 0 0 1 0 0 21 A SILVA MILAN 13 ▼

22 A VERDE verona 8 #### 7 0 0 0 1 0 0 22 A SALCEDO GENOA 1 ▼

23 A CUTRONE milan 1 #### 8 0 0 0 1 0 0 23 A CUTRONE MILAN 7 ▲

0 0 CREDITI 0 275 0 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 327

0 0 0 0 10 0 0 0 1 0 0 0 0 328
0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0

3 0 0

0           0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 00/01/1900 00:00 00/01/1900 00:00 0

4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 nr.  g Vendo  R val Compro R val diff cred. 0 0 0 0 rosa attuale 0 0

1 P DONNARUMMA G. milan 15 #### 1 3 PALOSCHI A 13 PAVOLETTI A 14 -1 1 1 0 1 P DONNARUMMA G. MILAN 16 ▲

2 P DONNARUMMA A. milan 1 #### 2 3 CAPRARI A 15 TUMMINIELLO A 1 14 15 1 0 2 P DONNARUMMA A. MILAN 1 =

3 P STORARI milan 1 #### 3 3 VIOLA C 6 MANDRAGORA C 4 2 17 1 0 3 P STORARI MILAN 1 =

4 D CACCIATORE chievo 7 #### 4 3 BERENGUER C 8 NAINGGOLAN C 24 -16 1 1 0 4 D CACCIATORE CHIEVO 13 ▲

5 D DALBERT inter 10 #### 5 3 LETIZIA D 5 STRINIC D 4 1 2 1 0 5 D BERESZYNSKI SAMPDORIA 8 ▼

6 D SALA sampdoria 4 #### 6 7 PELUSO D 5 LIROLA D 7 -2 0 1 0 6 D ROSI GENOA 6 ▲

7 D TOROSIDIS bologna 3 #### 7 7 TUMMINIELLO A 3 SALCEDO A 1 2 2 1 0 7 D RUI NAPOLI 4 ▲

8 D PELUSO sassuolo 6 #### 8 7 TOROSIDIS D 4 SAMPIRISI D 5 -1 1 1 0 8 D LIROLA SASSUOLO 6 =

9 D BASTA lazio 7 #### 9 7 SALA D 4 ROSI D 5 -1 0 1 0 9 D MBAYE BOLOGNA 5 ▼

10 D LETIZIA benevento 5 #### 10 15 DALBERT D 6 BERESZYNSKI D 6 0 0 1 0 10 D DE SILVESTRI TORINO 12 ▲

11 C MILINKOVIC S. lazio 16 #### 11 20 JOAO PEDRO C 18 GIACCHERINI C 4 14 14 1 0 11 C MILINKOVIC S. LAZIO 29 ▲

12 C POLI bologna 4 #### 12 20 BENASSI C 17 BONAVENTURA C 16 1 15 1 0 12 C POLI BOLOGNA 7 ▲

13 C BENASSI fiorentina 12 #### 13 20 BELOTTI A 26 HIGUAIN A 36 -10 5 1 0 13 C BONAVENTURA MILAN 18 ▲

14 C VIOLA benevento 6 #### 14 20 STRINIC D 6 DE SILVESTRI D 8 -2 3 1 0 14 C MANDRAGORA CROTONE 9 ▲

15 C BERENGUER torino 8 #### 15 20 SAMPIRISI D 6 RUI D 3 3 6 1 0 15 C NAINGGOLAN ROMA 22 ▲

16 C JOAO PEDRO cagliari 16 #### 1 21 BASTA D 7 MBAYE D 7 0 6 1 0 16 C GIACCHERINI CHIEVO 4 ▼

17 C PERISIC inter 23 #### 2 22 CUTRONE A 5 SCHICK A 7 -2 4 1 0 17 C PERISIC INTER 25 ▲

18 A CUTRONE milan 1 #### 3 0 0 0 4 0 0 18 A SCHICK ROMA 7 ▲

19 A IMMOBILE lazio 32 #### 4 0 0 0 4 0 0 19 A IMMOBILE LAZIO 48 ▲

20 A ICARDI inter 35 #### 5 0 0 0 4 0 0 20 A ICARDI INTER 41 ▲

21 A CAPRARI sampdoria 13 #### 6 0 0 0 4 0 0 21 A SALCEDO GENOA 1 ▼

22 A BELOTTI torino 34 #### 7 0 0 0 4 0 0 22 A HIGUAIN JUVENTUS 34 =

23 A PALOSCHI spal 14 #### 8 0 0 0 4 0 0 23 A PAVOLETTI CAGLIARI 17 ▲

0 0 CREDITI 0 273 0 9 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 334

0 0 2 0 10 0 0 0 4 0 0 0 0 338

0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALE CREDITI RESIDUI

VALORE ROSA + CREDITI

VALORE ROSA + CREDITI

CREDITI RESIDUI

ZOOLANDER VINCENZO MAZZA

CREDITI RESIDUI

TOTALE CAMBI RESIDUI mercato

TOTALE CREDITI RESIDUI

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

CREDITI RESIDUI ROSA INIZIALE

ROSA INIZIALE

THE JAVAS
GIOVANNE E MICHELE 

IAVAGNILIO
TOTALE CAMBI RESIDUI mercato


